1.  配当予想修正の理由
当社は従来、中長期的視点で安定的な利益還元を継続実施していくことを基本方針としておりましたが、平成23年３月期
末の配当予想につきましては、東日本大震災の今後の事業環境への影響を勘案し、また、財務体質の強化や中長期的な
成長のための戦略的投資の原資確保の観点から、１株当たりの配当予想を５円から３円に修正させていただくことといたし
ました。

2.  修正の内容

以 上

平成23年5月10日
各 位

上場会社名 国際チャート株式会社
代表者 代表取締役社長 勝部 泰弘
（コード番号 3956）
問合せ先責任者 執行役員経営管理センタ-長 川澄 洋一
（TEL 048-728-8169）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました
のでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年11月5日発表） ― 5.00 ― 5.00 10.00

今回修正予想 ― 5.00 ― 3.00 8.00
当期実績 ― 5.00 ―
前期実績

（平成22年3月期）
― 5.00 ― 5.00 10.00